各 位                                  平成 25 年 1月 11 日

会 社 名 株式会社イマジカ・ロボット ホールディングス

代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 長 瀬 朋 彦

（コード番号：６８７９  東証第二部・ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 わ せ 先
取 締 役 常 務 執 行 役 員

経 営 管 理 管 掌
角 田 光 敏

T E L ０３－６７４１－５７４２

「レッツゴーヤングコンサート 2012」

BSスカパー！、歌謡ポップスチャンネルで放送決定！

～BS スカパー！：1 月 12 日（土）、歌謡ポップスチャンネル：2 月 17 日（日）～

当社子会社の株式会社IMAGICA TVが運営する「歌謡ポップスチャンネル」及びスカパー

JSAT株式会社が運営する「BSスカパー！」では、東京・渋谷NHKホールで昨年11月23日（金・

祝）に開催された『レッツゴーヤングコンサート2012』を1月・2月にそれぞれのチャンネルで放

送することを決定しましたので、お知らせいたします。

（添付資料 全 1 枚）

株式会社スカパーJSAT、株式会社 IMAGICA TV ニュースリリース

『「レッツゴーヤングコンサート 2012」 BS スカパー！、歌謡ポップスチャンネルで放送決定！』

    以上

NEWS RELEASE

『レッツゴーヤングコンサート2012』
BSスカパー！ 、歌謡ポップスチャンネルで放送決定！

 スカパーJSAT株式会社（本社：東京都港区、代表取締役 執行役員社長 高田真
治）が運営する「BSスカパー！」及び株式会社IMAGICA TV （本社 東京都港区、代
表取締役社長 伊藤明）が運営する「歌謡ポップスチャンネル」では、東京・渋谷NHK
ホールで昨年11月23日（金・祝）に開催された『レッツゴーヤングコンサート2012』を1
月・2月にそれぞれのチャンネルで放送することを決定しました。
 『レッツゴーヤング』は1974年から86年にかけてNHKで放送された人気歌謡番組。
11月に開催されたコンサートは、当時司会を務めた太川陽介、石川ひとみをはじめ、
時代を彩ったトップアイドル13組が一堂に会し、26年ぶりの復活を遂げました。
 今回「BSスカパー！」では、このコンサートと懐かしの映像を交えてあの時話せな
かった秘話を司会の太川陽介、石川ひとみ、更にはスペシャルゲストに柏原芳恵、岩
崎良美を迎えて語りつくす特番「BSスカパー！オリジナル レッツゴーヤングコンサー
ト 2012 トーク＆ライブ」を1月12日（土）に放送します。そして「歌謡ポップスチャンネ
ル」ではコンサートの模様を2月17日（日）にたっぷりとお届けします。

＜番組概要＞

： ＢＳスカパー！オリジナル レッツゴーヤングコンサート ２０１２ トーク＆ライブ
： 11月23日に開催された『レッツゴーヤングコンサート2012』の映像と懐かしの映像を交えて、司会
    の太川陽介と石川ひとみ、そしてスペシャルゲストに柏原芳恵と岩崎良美を迎え語りつくします。
：  2013年1月12日（土）午後10時～11時10分（70分）
：  BSスカパー！（BS241ｃｈ）

： レッツゴーヤングコンサート２０１２
： 11月23日に開催された『レッツゴーヤング』26年ぶりの復活コンサートの模様をたっぷりとお届け
  します。時代を彩ったトップアイドルたち13組のヒットパレードをお楽しみください。
： 2013年2月17日（日）午後7時～8時30分（90分）
： 歌謡ポップスチャンネル（CS329ｃｈ）

番組タイトル
番組概要

放送日時
放送チャンネル

番組タイトル
番組概要

放送日時
放送チャンネル

2013年1月8日
スカパーJSAT株式会社
株式会社IMAGICA TV

＜レッツゴーヤングコンサート2012 セットリスト＞

1.全員
2.ザ・リリーズ
3.竹本孝之
4.柏原芳恵
5.大場久美子
6.岩崎良美
7.石川ひとみ
8.太川陽介

9.大沢逸美
10.新田純一
11.森口博子
12.南野陽子
13.城みちる
14.伊藤咲子
15.全員

♪ムーンライト・カーニバル
♪好きよキャプテン
♪てれてZin Zin
♪春なのに ♪ハロー・グッバイ
♪スプリング・サンバ ♪キラキラ星あげる
♪タッチ
♪くるみ割り人形 ♪まちぶせ
♪Lui Lui

♪ジェームス・ディーンみたいな女の子
♪ハニーハニーSunshine Girl
♪夢がMORI MORI
♪楽園のDoor ♪吐息でネット
♪イルカにのった少年
♪ひまわり娘
♪ムーンライト・カーニバル

当リリース情報は、こちらのサイトにも掲載されております。 「スカパー！エンタメ情報館」 http://blogs.skyperfectv.co.jp

本件に関するお問い合わせ

株式会社IMAGICA TV  編成・制作局プロモーショングループ

E-mail press@imagicatv.com

	20130108_ids(HD)
	レッツヤン0108当日配布リリース最終